[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(ПРОЕКТ)
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от_________ 2022

                                                                                      № _______
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке от 14.10.2021
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – «индивидуальный жилой дом», в отношении земельного участка с кадастровым                                № 51:18:0010122:44, расположенного по адресу: г. Кандалакша, ул. 3-я Парковая, в части изменения минимальных отступов от границ земельного участка согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район, администрации муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

                                   Я. И. Шалагин
Приложение

к  проекту постановления администрации
    МО Кандалакшский район

от________________ №_____

г. Кандалакша, 3-я Парковая,                                                                                              кадастровый номер земельного участка 51:18:0010122:44
[image: image2.png]O | B feneicopdr x |+

®aiin

Dy/Asuvbeposa/npotokons/TySanunsie%202022/Komnccns%2002.06.2022/ Nleneixo.pdf

s 2 G|«
-+ 7 =2 A Mpouects scyx 7 Hapucosats v ‘5 Bugenewve v & Crepers | &

EE) BE